(1) Cancellato: Wuilielmus Niger. 
(2) Gandulfus in soprali.nea su fìlius cancellato. 
(3) Cancellato: inde. 

IL CARTOLARE DI GIOVANNI SCRIBA 61 

CMXXIX. 

Guvenzone del fu Giovanni Bicci doria a Guglielnio Burone il suo 
servo Giordanino (18 dicembre 1161). 

Wuiliel!lli Buronis]. 
* Testes Wuilielmus Niger, Oto iudex de castro, et Wuilielmus 

Modium ferri. Ego Guvençon quondam lohannis Bicci dono tibi 
Wuilielmo Buroni barbano meo Iordaninupi servum iuris mei qui 
(1) tecum stat, ut eum habeas et inde proprietario nomip.e quid velis 
facias absque mea contradicione et meoru!ll> heredum et omnium pro 
nobis. Profiteor etiam quod decem anni trànsierunt quod servum 
illum ti bi <ledi , stipulanti etiam tibi sub pena dupli pro,nitto quod 
servum illurri tibi vel alicui pro te habenl-i non impediam, sed ab 
omni horo,ine deffendam, ut nisi ita observavero, exinde pro ipsa 
pena in bonis meis et cetera et absque decreto et cetera. Actum in 
capitulo, .MCLXI., .xvm. die decembris, indiclione . YIIIL 

[io. 116 v.J. C)fXXX. 

Stabile e Raimondo Pollane contraggono una societas per <I/fari che 
Raimondo farà in Provincia e altrove (28 dicembre 1161). 

Testes Stabi li s et Rai,nundi de Pollana]. 
* Testes Vital de Tolosa, Arnaldus de Tolosa et Lanfrancus guar

dator. Societatem oontraxerunt Stahilis et Raimudus Pollane , in 
quàm Stabilis lb. octuaginta quinque et Raimundus lb. qua
draginta duas et mediam. Cum hac societate Raimundus laboratu,n 
Provinciam et inae quo vohierit , in reditu in potestatem Stabilis 
vel eius nunciL ad divisionerri, tracto capitale , proficuu,n partiri 
per medium. Actum in ,capitulo, . ::\ICLXll. , die innocentum mensis 
rJecembris, indictione . vrm. 

C)ilXXXI. 

Ribaldo Sarafìe dona al nipote Lanfranco Crancio tutti i suoi diritti 
su ·una casa in càrrubio Sancti Laurentii (29 dicembre 1161). 

Lanfranci Gran cii] . 
Testes Aimericus cognatus Iohannis scribe , Wuilielmus magister 

(1) Cancellato: vo. 
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et Petrus Ferrarius. Ego Ribaldus Seraphie dono libi Lanfranco 
Grancio nepoli meo omnes raciones actiones et omnia iura que ha
beo in domo quondam Ribaldi frattis tui que est in carrubio Sancti 
Laurentii , cui coheret a duabus via, retro tresenda, ab altera domus 
Aldane, quam domum videlicet medietatem: m ihi dedit. cum Ro
màniam ultimo profectus est et omne ius et omnes raciones et ac-
1 iones quas habeo in honis eius pro perperis .:xxxm. quos mihi de
bebat de libris noYcm et s. . YJI. quas Ugolino solvi de quibus ei 
iuramento tenebatur et pro s . . Iuu. quos expendi in eius infi rmi 
tà.te et pro anima eius tibi similite~ dono, non impedire stipulanti 
tibi promitto. Doniinium et possessione~ dedi. Actum in domum 
Iohannis scribe, .MCLXII., clie veneris post natale.